
íí. závě.eěnáustanovení
11 1 Dodavale|frá pnávo VoPDP ňěnit zdůvodu změn podmínek ná lňu s en€qiém]' změoy právnÍch piedpsú a 1echn|ckých norem zménv

na makroekonomi.ké úrcVn| ě změny 2á úóelem obouslÉnné VyváŽéné optma|za@ právni.h vztahů se odbé.ale|em o změně musi
odbéEté|e ]nformoÝat neipozděj| 30 dnŮ přede dnem úě|nnosli nových VoPDPprokazát € ným způsobem odbďále| má púVo na
odsloupeni od sm ouv} vpiípadě nesouhasu se změnam VoPDP a lo Vsou|adu á vleÍmínech pod|e Enéroetckého zákona (slíá)
odstoupení od sm|ouv} nabýVá úéinnos1iv lěmínech pod]€ Enercelckého zákona (511a) odběrále|ie povinen se seznáml! s obsahem
změněných VoPDP Neodsloupí-iodbďale| od smlouvy súěnnostÍ pled zménou VoPDP p|átí' že odběÍale| akEplujě změněné
VoPDP odsloupení od sm|ouvy nenÍ molné Ždůvodu zményvý|učně apÉcováVéiíci změnu záVazných uslanovení plávnÍch předpsů
Dodavate je oprávněn pii oznáfrení noýých VoPDP onezl jejch p alnost ]en nE UÉ(ý vymezený okÍUh odbéralelů spadajÍcich do
kategoíe DomácnoBt a MaloodbéEte E/nébÓ na urélé vymezené smouvy' pokud hk učini shoE Uvedený postup se na oslálnl
odběÍaleLy/sm|ouvy nedotčené novým]VoPDP neup|atní á p|ati prc ně VoPDP dosavadn'' a to až dÓ úěnnosl nových VoPDP. kleré se

l1 2 Púvnlvzlahy za ožené sm ouvou se řidí pÉVnjm řádem České rěpub|ky zějméná pak Enercel|ckým zákon€m á občanským zákoníkem
PD piípad že se ap|ku]í na sm|oÚvu též ustanovení o kupnÍ sm|oÚvě pod|e občlnského zákoniku' pák se z fuclr budou na sm]oÚVu
ap kÓVát pÓuze uslanovení kÓgenlnlpovahy avezbývajlÓh rczsa|rÚ uslanovenio kupnism|ouvě pode ob€nského zákÓnikÚ nenl|lve
sm]ouvě dohodnuta od išná úpÉva

113 odběÉte udělqe Dodavalé|] souh as se zpÍamvánim svých osobnich údajů vsou|adu sUstanovením zákona 1ol/2ooo sb o ochÉně
osobních údajú ve zněnl pozděišiČh piédp]sú a zákona 43o]2oo,| sb o něktedch s užbách nrormaění tpo eěnosl| ve znéni pozdě]šich
piedpisÚ prc úěey smuvniho vztahÚ zaoženého smouvou a 10 na dobu Laání sm ouly á dáe do pného p]něni pláv á povinnosti
vzn k|ých naj €]jm zák]adě' ne]ňéně Však na dobu dvou elod dkončení úó]nnogÚ smlouvY. a rcvněŽ a úče ém nabÍzenÍ obchodu a sluŽeb
odbélate| oodávaLe|em spláVcem úda]ů p.o Mo ú.e|y ]e Dodavate| Dodavalel je opÍáVněn posky'houl osobni úda]e odběEle|e
opeÍálobvi iňu a PDs a dá]e zpEcovale|Úm osobnich údajÚ odběrale|e. se kteÚmi má Dodavate Uzavienou sm]ouvu o zpÍacování
osobnich úda]ú piipádné dalŠih osobám v sou ádÚ se zákonem oÓďEnéosobni.h údáiů

114 Pro píBémný slyk podle sm ou!,y pIálj Ustanovení ap ikovatéhých přivnich piédpsů o Úožnosli komunkáce é]éktrÓn]ckým] ploslředky
a o elektÍonrckém podpsu v]áshoručnlpodpis záŠlÚpce Dodavale|e na isllnách |ze pĎVésl íbksimi|e loholo podpsu Veškerá sděeni.
oznámenj a dÓkumenly mez| Dodavale|em a odběráteem mÓhou bí doruóovány pDstiédniÓtvlm posb,lovaLe ů poštovníČh sLužeb
kurýhich s|uŽeb' osobním doručénim datoÝou schÍánkou a rcVněŽ é|eklronickýmiprostledky (napiíax' €mai|' si's) KaŽdástÉnaFprc
lento úée povinna dÍUhé stráně sdé|t akluá]ní konlaktni údale pÍo eéktlÓnokou komunkao a to př každé změně ]|nak nese následky
nésplněniléto povinnosli FakluÍy á P atební ka]endále lze doručovate eklÍonickou fomou

115 Každá sm|uvni stÉna je opÍáVněna převádět pÍáVa é pov]nnosÍ vyp|ývajicí ze smouvy na třeti osobu pouze spÍsemným předchozím
souhlasem druhé Šm|Úvni st.anÝ

116 zádná ze smUvnich stran bez pisemnébo souh asu dÍÚhéslEny neposky'lne infÓÍmaČe o obsahu smlouvy' a to anivdíLěim bzsáhu llelí
sl.áné gvýjmkou osob ov ádajícičh a osob oV ádaných stejnoU ov|áda]iciosoboU á p|lpadů' kdy lulo povinnostslanÓví púvnÍ pledp s

1] 7 odbě|ate odpoÝldá za přÍpadnÓu ztdtu ó neoprávněné zpříslupňová n i s\'c h denlirkačních údajů ze sm|ÓÚÝ.y nebo přlstupoýých údajů
ná webovýzákanický poftál třetíosobé

113 Jesllže se 'akéko| ustanov€ni těch1o VoPDP a/nebo smouvy slane nebo ukáŽe být nep]alným' neúóinným' protpÍáÝnim nebo
nevyÚahale|ným' p|atnosi úóiĎnost a Vymahátélnos( Óslátních usténovenitim neblde nIklerák dolóené sm]uvnisVanysezawzurítakové
nep|atné něúó]nné nebo nevymahéténé Ustanoveni nahÍadit dohÓdou UŠlanovenjh palným' zákonnýfr účnným á v}máh61e|ným' se
stejným nebo@ možná ne]b]žším úěeemasmysem

j1 9 Prává a povinnoŠlize smloÚvy piecháze]j iná právnlnáslupcě Óbou sm|uvních strán
11 10 Ty'to VoPDP jsou plaLné a Účnné pÍo smlouvy uaviené ode dne 25 32017' prc dlive uaviené smÓÚ!ry se pouŽ|l ]en pokÚd to bude

MA l  É l ]
O S T  R A !

27 3A5

KÁ s <oLA

JÍnéno á příjmeníá PodPis


